
HOLDINGSELSKABET KLAUS JENSEN ApS

CVR-nr.: 32094635

Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2025

Klaus Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET KLAUS JENSEN ApS
Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32094635
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for HOLDINGSELSKABET KLAUS JENSEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredericia, den 05/03/2025

Direktion

Klaus Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.010 kr. mod -7.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t. kr. mod 532 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.010	-7.010
Resultat af ordinær primær drift		-7.010	-7.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		387.583	552.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.128	15.981
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.760	-22.572
Andre finansielle omkostninger		-9.278	-7.773
Ordinært resultat før skat		368.663	531.384
Skat af årets resultat		4.164	733
Årets resultat		372.827	532.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.583	552.758
Overført resultat		285.244	-70.641
I alt		372.827	532.117

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.635.067	3.547.484
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.635.067	3.547.484
Anlægsaktiver i alt		3.635.067	3.547.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		705.003	723.427
Tilgodehavende skat		55.044	45.826
Andre tilgodehavender		37	0
Tilgodehavender i alt		760.084	769.253
Omsætningsaktiver i alt		760.084	769.253
AKTIVER I ALT		4.395.151	4.316.737

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.085.193	2.997.610
Overført resultat		311.080	25.836
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		3.521.273	3.198.446
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		539.267	829.396
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		328.611	282.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		873.878	1.118.291
Gældsforpligtelser i alt		873.878	1.118.291
PASSIVER I ALT		4.395.151	4.316.737

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Tagmontage ApS og KJ Ejendomme ApS. Holdingselskabet Klaus Jensen ApS er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0